
Veronika V. (Maddison) ID 123823 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 6:45

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný dobrý den milé maminky, tatínkové, milé příbuzenstvo....

  Velice Vám Všem děkuji za návštěvu našeho albíčka a především za Váš zájem o námi nabízené věcičky.

  Snažím se, aby vše bylo v inzerátkách popsáno a nafoceno co nejvíce do detailů. Ale samozřejmě chápu, že je velmi těžké
nakupovat po internetu - zejména oblečení. Takže pokud by jste měly jakýkoliv dotaz k nabízeným věcičkám, vše ráda
zodpovím a při jakékoliv nejistotě i vše přeměřím či pošlu více datailních fotograií. Psát mi můžete na stránkách Mimibazárku
nebo na můj mejlík vercavon@centrum.cz.

  V rezervaci věcí nevidím žádný problém. Nezáleží mi na tom, zda bude rezervace trvat týden či měsíc, jen prosím o dodržení
námi smluvenou lhůtu. Pokud se tak nestane či nebude z Vaší strany žádná odezva, bohužel do 72 hodin od nedodržené lhůty
věc nabízím dalším maminkám.

  Preferuji platbu předem na můj účet u ČSOB, který Vám zašlu e-mailem...Variabilní symbol je vždy Vaše ID. Ale rozhodně
není problém ani v zaslání na dobírku či v domluvě na osobním převzetí. Poštovné je hrazeno dle tarifů ČP, což odpovídá
zejména částce 45,- Kč. Balné Vám neúčtuji.... Celkovou cenu s poštovným Vám zašlu ihned po dohodě či vyhrané aukci e-
mailem. Ihned po připsání penízků na účet balíček odesílám a samozřejmě se budeme snažit i o maličký dáreček pro každého
z Vás jako poděkování za zájem o nabízené věcičky.

  Jen na výměny musím reagovat negativně. V dohledné době mám nabídky jen k prodeji. Pokud bych nabízela něco i k
výměně, bude to v albíčku nazvaném VÝMĚNA.

  Všem Vám ještě jednou moc děkujeme za zájem a při aukcích přejeme co nejvíce štěstíčka a pevné nervíky :-)

  S pozdravem Veronika, Lukášek a Natálka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

